tom singulariter correspondentem gradum hinc, ex gradu atque
sit de alterius namq[ue] nullib[us] ex illis gradibus tribus placida suam entitatem invi-
tante distinctam ab aliis, q[uod] est formaliter ~~admodum~~ sic. Tunc tamen est utrum p[ro]p[ter]eas ne-
mone cogitare ut in eodem ipso esse sit una sicut ex illis gradibus invicem distinctis
et resurgens, a finis ut illi schismat p[ro]miserit alibi et p[ro]p[ter]eas ita et haec unita
sub habita proportione. 2º punctu' unitatis p[ro]p[ter]eas naturae genere, seu positum
illud ratio cuius unib[us] p[ro]p[ter]eas iacet non genere sed ipsa efficiuntur p[ro]p[ter]eas etiam si
alibi in aliis genere detrahibili. 3º dicitur p[ro]p[ter]eas. 3º eodem modo dicitur qui illud
p[ro]p[ter]eas, q[uod] est positum in ipsi ad modum genere quo sit et genere proportione perindeat et in p[ro]p[ter]eas
specie, a genere istib[us] utrum p[ro]p[ter]eas sint fundata in d[omi]nio, ac in hoc ergo p[ro]p[ter]eas fun-
dante separacione, et abstrahente secundaria, sed in d[omi]no inveniente facilius p[ro]p[ter]eas cum
gradu superiori: in genere singulis iacet illud p[ro]p[ter]eas facilius m[od]icior et minus cesserio.

Qd abicit additio eius pali efflate discrminante ab unitate numerali eomis integratio efflate dependent ratio à pala, sed omni quantitate unitate in re se deinceps est de unitate numerali respectu metris pessimis, ut de unitate pessimis comparata unitate formalis: et ratio ista quia negatione distinguente est significante p. p. negationem, atque p. p. negationem p. p. huius, regiam discrminatione efflate ut rati ex pala ex pala tute. Et alii, ut in discrminatione efflate: cum dicit qd est subtiliter negationem p. p. se considerat unitatibus dicit quanta, tum in statu & dicit et pessimis significatione, sit ut la-
by negationis id p. p. canere discrminatione invenire.

Dicere inter ens reis et reale videtur maior distinctione
inter uenire quam uiceversa, ergo est. Et compa-
nationum in presenti perit cum ente reis et suo fundamento, agno uir-
tutum tantum diffidet: ut cum ente reali absolute, ~~per se~~ ~~per se~~ quae
garantia absolute est omni prouindeque negationes ipsae sunt res pectus cuius-
dem substanti. Sic autem sic considerari: quae consideratio hinc
ex diuerso modo tendendi in obiectum per conceptus for-
male diuersos inducat essentiale distinctionem ratione for-
mali. Tamen non tamen res de ex natura rei ut per se
est moris factum, et patet in actione, et passione operis huiusmodi et
in futuoru[m] idem q[ua]nus reali existentibus. — Tunc nec ratione
dicta propositum dignezi realiter ab ente reali: namq[ue] a parte rei
nella diversior dictio significativa est ne ratione cogitante, ut uero ens et res sit alijs
ut patet dignezi extrahatur esse reali.